Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DR73-681-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR73-681-R Details PDF
DR73-681-R
Hersteller-Teilenummer: DR73-681-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 680UH 290MA 3.47 OHM
Datenblätter: DR73-681-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4050 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DR73-681-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 680UH 290MA 3.47 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4050 pcs Stock
Serie DR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.140" (3.55mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 290mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 680µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 310mA
DC-Widerstand (DCR) 3.47 Ohm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DR73-471-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470UH 350MA 2.36
OHM
DR73-821-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 820UH 270MA 3.93
OHM
DR73-4R7-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 4.7UH 3.09A 29.7
MOHM
DR73-6R8-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 6.8UH 2.55A 43.5
MOHM
DR73-470-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 47UH 1.08A 241
MOHM
DR73-680-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 68UH 890MA 358
MOHM
DR73-8R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 8.2UH 2.19A 59.2
MOHM
DR73-820-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 82UH 860MA 384
MOHM
1206CC102KAT2A A3983SLPTR-T ADIS16260BCCZ ADP3405ARU ATMEGA168-15AD
BAT43W-V-GS08 BC63B239A04-IQD-E4 BZT55B7V5-GS08 CGA8L2X7R1E475K160KA DD81S16K
DR73-100-R DR73-101-R DR73-151-R DR73-1R0-R DR73-2R2-R
DR73-330-R DR73-470-R DR73-4R7-R DR73-680-R DR73-6R8
DR73-821-R DR73-R33-R DR74-102 DR74-102-R DR74-150-R
DR74-1R0-R DR74-1R5-R DR74-220-R DR74-330-R DR74-331-R
ICL3241ECVZ-T ISL78200AVEZ LM3671TLX-2.8 LTC3414EFE MAX3160EEAP
MP4032-1GS-Z PQ1CZ1TJ000H PR01000103301JR500 R5F61527RJ48FPV RCLAMP0524P.TCT
RT9818C-26PV SMCJ90CA-E3/57T SMP100LC-400 SMSC1368DW1T1 STK6012P22-5V
T358N16TOF TT46N08LOF UMK105CG090DW-F VI-264-EU-BM X5043PI-2.7